
Harmonogram form wsparcia

„Włączamy przyszłość!” Edukacja włączająca w Szkole Podstawowej nr 4 w�  
Jastrzębiu-Zdroju

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Ludwika Jerzego Kerna

październik 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.10.15 
12:55

2025.10.15 
13:40

Akademia Szachowa Szkoła Podstawowa 
nr 4 im. Ludwika 
Jerzego Kerna ul. 

Tadeusza 
Kościuszki 19, 44-

330 Jastrzębie-
Zdrój

2025.10.22 
12:55

2025.10.22 
13:40

Akademia Szachowa Szkoła Podstawowa 
nr 4 im. Ludwika 
Jerzego Kerna ul. 

Tadeusza 
Kościuszki 19, 44-

330 Jastrzębie-
Zdrój

2025.10.29 
12:55

2025.10.29 
13:40

Akademia Szachowa Szkoła Podstawowa 
nr 4 im. Ludwika 
Jerzego Kerna ul. 

Tadeusza 
Kościuszki 19, 44-

330 Jastrzębie-
Zdrój


